

MetriCorr ApS

Tørringvej 7, 2610 Rødovre

CVR no. 26 78 47 86

Annual report 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2023

Chair of the meeting:

.....
Lars Vendelbo Nielsen

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Cash flow statement	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	MetriCorr ApS
Address, Postal code, City	Tørringvej 7, 2610 Rødovre
CVR no.	26 78 47 86
Website	www.metricorr.com
Telephone	+45 92 44 80 80
Board of Directors	Knud Odgaard Pedersen, Chairman Lars Vendelbo Nielsen Stig Due
Executive Board	Lars Vendelbo Nielsen Knud Odgaard Pedersen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark
Bankers	Danske Bank

Management commentary

Business review

The Company's aim is to develop, market and sell sensors and instruments for the determination of the corrosion state of metals and measurement of the instantaneous corrosion rate.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 6,520,825 against a loss of DKK 1,890,993 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 4,836,217.

Management considers that the Company's financial performance in the year, has not been satisfactory.

During the year it has been noted that deferred tax in 2020 and previous years was recognised with a too low amount of DKK 990,949 and thus equity 31 December 2020 was too high with DKK 990,949. This has been corrected as a prior period error. Comparison figures in 2021 has been adjusted accordingly thus reducing equity at 1 January 2021 with DKK 990,949 and increasing deferred tax with DKK 990,949. The adjustment has no effect on profit and loss for 2021 and 2022 or total assets at 31 December 2021 and 31 December 2022.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Gross profit	4,903,323	10,267,916
2	Staff costs	-10,836,100	-10,636,985
	Amortisation and impairment of intangible assets	-1,965,581	-1,815,896
	Profit/ loss before net financials	-7,898,358	-2,184,965
3	Financial expenses	-633,528	-300,115
	Profit/ loss before tax	-8,531,886	-2,485,080
	Tax for the year	2,011,061	594,087
	Profit/ loss for the year	-6,520,825	-1,890,993
	Recommended appropriation of profit/ loss		
	Other reserves	-1,248,074	347,171
	Retained earnings/ accumulated loss	-5,272,751	-2,238,164
		-6,520,825	-1,890,993

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Intangible assets		
	Completed development projects	6,146,462	6,417,715
	Development projects in progress	0	1,329,358
		<u>6,146,462</u>	<u>7,747,073</u>
5	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	247,234	327,306
		<u>247,234</u>	<u>327,306</u>
	Investments		
	Deposits, investments	381,496	357,108
		<u>381,496</u>	<u>357,108</u>
	Total fixed assets	<u>6,775,192</u>	<u>8,431,487</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	6,513,808	4,509,638
		<u>6,513,808</u>	<u>4,509,638</u>
	Receivables		
	Trade receivables	3,516,599	5,466,731
	Work in progress for third parties	854,697	1,768,423
	Deferred tax assets	328,871	0
	Income taxes receivable	68,485	478,623
	Other receivables	598,872	1,486,432
	Prepayments	237,785	79,541
		<u>5,605,309</u>	<u>9,279,750</u>
	Cash	<u>1,532,754</u>	<u>16,336</u>
	Total non-fixed assets	<u>13,651,871</u>	<u>13,805,724</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>20,427,063</u></u>	<u><u>22,237,211</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
6	Share capital	684,065	684,065
	Reserve for development costs	4,794,240	6,042,314
	Retained earnings	-642,088	4,630,663
	Dividend proposed for the year	0	0
	Total equity	4,836,217	11,357,042
	Provisions		
	Deferred tax	0	1,250,542
	Total provisions	0	1,250,542
	Liabilities other than provisions		
7	Non-current liabilities other than provisions		
	Bank debt	9,796,234	0
	Other payables	669,906	656,127
		10,466,140	656,127
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	1,863,180	3,993,307
	Prepayments from customers	270,000	540,000
	Trade payables	1,597,384	2,540,954
	Payables to group entities	300,000	0
	Income taxes payable	110,183	133,392
	Other payables	983,959	1,765,847
		5,124,706	8,973,500
	Total liabilities other than provisions	15,590,846	9,629,627
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	20,427,063	22,237,211
1	Accounting policies		
8	Contractual obligations and contingencies, etc.		
9	Collateral		

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 January 2021	684,065	5,657,427	7,859,776	1,775,000	15,976,268
Correction of prior period error	0	0	-990,949	0	-990,949
Transfer through appropriation of loss	0	384,887	-2,238,164	0	-1,853,277
Dividend	0	0	0	-1,775,000	-1,775,000
Equity at 1 January 2022	684,065	6,042,314	4,630,663	0	11,357,042
Transfer through appropriation of loss	0	-1,248,074	-5,272,751	0	-6,520,825
Equity at 31 December 2022	684,065	4,794,240	-642,088	0	4,836,217

Financial statements 1 January - 31 December

Cash flow statement

Note	DKK	2022	2021
	Profit/loss for the year	-6,520,825	-1,890,993
10	Adjustments	770,837	758,257
	Cash generated from operations (operating activities)	-5,749,988	-1,132,736
11	Changes in working capital	-387,875	5,270,235
	Cash generated from operations (operating activities)	-6,137,863	4,137,499
	Interest paid, etc.	-633,528	-261,996
	Income taxes received (tax credit)	68,485	0
	Cash flows from operating activities	-6,702,906	3,875,503
	Additions of intangible assets	-203,483	-2,101,191
	Additions of property, plant and equipment	-81,415	-77,984
	Cash flows to investing activities	-284,898	-2,179,175
	Dividends distributed	0	-1,775,000
	Proceeds of debt to credit institutions	11,659,415	0
	Proceeds of debt, group enterprises	300,000	0
	Repayments, debt to credit institutions	-1,311,287	0
	Other cash flows from financing activities	-13,779	9,696
	Cash flows from financing activities	10,634,349	-1,765,304
	Net cash flow	3,646,545	-68,976
	Cash and cash equivalents at 1 January	-3,976,971	-3,907,995
12	Cash and cash equivalents at 31 December	-330,426	-3,976,971

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of MetriCorr ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Material misstatements

During the year it has been noted that deferred tax in 2020 and previous years was recognised with a too low amount of DKK 990,949 and thus equity 31 December 2020 was too high with DKK 990,949. This has been corrected as a prior period error. Comparison figures in 2021 has been adjusted accordingly thus reducing equity at 1 January 2021 with DKK 990,949 and increasing deferred tax with DKK 990,949. The adjustment has no effect on profit and loss for 2021 and 2022 or total assets at 31 December 2021 and 31 December 2022.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2020.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, work performed for own account and capitalised and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Amortisation/ depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects	3-7 years
--------------------------------	-----------

Projects with estimated useful lives exceeding 5 years relate to strategic product categories with an expected longer market life.

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years
IT equipment	3 years

Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Deposits, investments

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Work in progress for third parties

Service supplies and contract work in progress for third parties are measured at the market value of the work performed less progress billings. The market value is calculated based on the stage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The stage of completion is calculated based on the expenses incurred relative to the expected total expenses relating to the relevant contract.

Where the outcome of contract work in progress cannot be estimated reliably, the market value is measured at the expenses incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under "Provisions" and is expensed in the income statement.

The value of work in progress less progress billings is classified as assets when the selling price exceeds progress billings and as liabilities when progress billings exceed the market value.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash and cash equivalents comprise cash and bank balances.

Discontinued operations

Assets relating to discontinued operations comprise fixed assets expected to be sold in connection with the discontinued operations and disposal groups, which are defined as a group of assets which are to be disposed of together as a group in a single transaction. Liabilities associated with assets relating to discontinued operations are liabilities directly associated with these assets and which are to be transferred in the transaction. Assets are classified as assets relating to discontinued operations where their carrying amount will be recovered principally through a sale within 12 months in accordance with a formal plan rather than through continuing use.

Assets or disposal groups relating to discontinued operations are measured at the lower of the carrying amount at the date of the reclassification as "discontinued operations" and the fair value less costs to sell. Assets are not depreciated or amortised once classified as "discontinued operations".

Discontinued operations comprise a separate, major line of business whose activities and cash flows are clearly distinguishable, operationally and for financial reporting purposes, from the Company's other lines of business and where the line of business has either been disposed of or separated as held for sale and the sale is expected to be effected within one year in accordance with a formal plan. Discontinued operations also include entities which are classified as "held for sale" in connection with the acquisition.

The profit/loss from discontinued operations and value adjustments after tax of related assets and liabilities and gains and losses on disposal are presented as a separate line item in the income statement, and comparative figures are restated accordingly. Revenue, expenses, value adjustments and tax relating to discontinued operations are disclosed in the notes. Assets and relating liabilities in respect of discontinued operations are presented as separate line items in the balance sheet without restatement of comparative figures, and the main items are specified in the notes.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Other payables

Liabilities are subsequently measured at amortised cost, corresponding to the nominal debt. Other payables are measured at net realisable value.

Cash flow statement

The cash flow statement shows the Company's net cash flows broken down according to operating, investing and financing activities, the year's changes in cash and cash equivalents as well as the cash and cash equivalents at the beginning and the end of the year.

Cash flows from operating activities are calculated as the profit/loss for the year adjusted for non cash operating items, changes in working capital and paid corporate income tax.

Cash flows from investing activities comprise payments in connection with acquisitions and disposals of entities and activities and of intangible assets, property, plant and equipment and investments.

Cash flows from financing activities comprise changes in the size or composition of the Company's share capital and related expenses as well as raising of loans, repayment of interest bearing debt and payment of dividends to shareholders.

Cash and cash equivalents comprise cash, short term bank loans and short term securities which are readily convertible into cash and which are subject only to insignificant risks of changes in value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021	
2 Staff costs			
Wages/ salaries	10,645,606	10,385,140	
Other social security costs	131,510	174,865	
Other staff costs	58,984	76,980	
	<u>10,836,100</u>	<u>10,636,985</u>	
Average number of full-time employees	<u>16</u>	<u>17</u>	
3 Financial expenses			
Other financial expenses	633,528	300,115	
	<u>633,528</u>	<u>300,115</u>	
4 Intangible assets			
	Completed development projects	Development projects in progress	Total
DKK			
Cost at 1 January 2022	14,483,393	1,329,358	15,812,751
Additions in the year	1,532,841	203,483	1,736,324
Disposals in the year	0	-1,532,841	-1,532,841
Cost at 31 December 2022	<u>16,016,234</u>	<u>0</u>	<u>16,016,234</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2022	8,065,678	0	8,065,678
Amortisation in the year	1,804,094	0	1,804,094
Impairment losses and amortisation at 31 December 2022	<u>9,869,772</u>	<u>0</u>	<u>9,869,772</u>
Carrying amount at 31 December 2022	<u>6,146,462</u>	<u>0</u>	<u>6,146,462</u>
5 Property, plant and equipment			
DKK		Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Cost at 1 January 2022		1,631,672	
Additions in the year		81,415	
Cost at 31 December 2022		<u>1,713,087</u>	
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022		1,304,366	
Depreciation in the year		161,487	
Impairment losses and depreciation at 31 December 2022		<u>1,465,853</u>	
Carrying amount at 31 December 2022		<u>247,234</u>	

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 684,065 over the past 5 years.

7 Non-current liabilities other than provisions

Long-term liabilities fall due for payment more than 5 years after the balance sheet date.

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK	2022	2021
Rent and lease liabilities	757,616	661,681

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 757,616 in interminable rent agreements with remaining contract terms of respectively 6 and 5 months, of which DKK 698,428 falls due within one year.

9 Collateral

The Company has placed a floating charge on inventories, other fixtures and fittings (6.5 million DKK), tools and equipment (0.2 million DKK) and development projects (6.1 million DKK) as security for its bank debt in Kompas Bank, limited to DKK 4.0 million (2021: DKK 4.0 million).

The Company has provided a collateral of DKK 50 thousand for credit facilities for its MasterCard account.

There were no further guarantees or contingent liabilities at 31 December 2022.

DKK	2022	2021
10 Adjustments		
Amortisation/depreciation and impairment losses	1,965,581	1,815,896
Financial expenses	633,528	300,115
Deferred tax	-1,579,587	129,704
Tax adjustments	-248,685	-1,487,458
	<u>770,837</u>	<u>758,257</u>
11 Changes in working capital		
Change in inventories	-1,360,444	-1,332,300
Change in receivables	2,150,401	5,153,617
Change in trade and other payables	-1,220,799	1,448,918
Other changes in working capital	42,967	0
	<u>-387,875</u>	<u>5,270,235</u>
12 Cash and cash equivalents at year-end		
Cash according to the balance sheet	1,532,754	16,336
Short-term debt to banks	-1,863,180	-3,993,307
	<u>-330,426</u>	<u>-3,976,971</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Knud Odgaard Pedersen

Executive Board

On behalf of: MetriCorr ApS

Serial number: 56ce0987-cf32-4301-96eb-2a5d00986939

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 15:39:10 UTC



Knud Odgaard Pedersen

Chairman

On behalf of: MetriCorr ApS

Serial number: 56ce0987-cf32-4301-96eb-2a5d00986939

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 15:39:10 UTC



Stig Due

Board of Directors

On behalf of: MetriCorr ApS

Serial number: a28d1037-30cc-419d-b24f-0b963a933415

IP: 209.206.xxx.xxx

2023-06-30 16:58:08 UTC



Lars Vendelbo Nielsen

Executive Board

On behalf of: MetriCorr ApS

Serial number: 08d72aeb-b992-4eb0-a1c4-61f19ef1452a

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-07-01 11:12:00 UTC



Lars Vendelbo Nielsen

Chair of the meeting

On behalf of: MetriCorr ApS

Serial number: 08d72aeb-b992-4eb0-a1c4-61f19ef1452a

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-07-01 11:12:00 UTC



Lars Vendelbo Nielsen

Board of Directors

On behalf of: MetriCorr ApS

Serial number: 08d72aeb-b992-4eb0-a1c4-61f19ef1452a

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-07-01 11:12:00 UTC



Penneo document key: 33OAF-QGB57-OJ6AB-Z8WJ7-BA8QQ-ZVNGG

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Mogens Andreasen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-07-01 12:50:34 UTC

NEM ID 

Penneo document key: 33OAF-QGB57-OJ6AB-Z8WJ7-BA8QQ-ZVNGG

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>